CÔNG BÁO/Số 01+02/Ngày 28-02-2019 37

 ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH DƯƠNG ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ____________________ ____________________________________________________

 Số: 87/Qð-UBND Bình Dương, ngày  14 tháng  01 năm 2019

QUYẾT ðỊNH

Về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch ñiều chỉnh ñầu tư công năm 2018 (lần 3)
_______________

ỦY BAN NHÂN DÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015

Căn cứ Luật ðầu tư công ngày 18/6/2014;

Căn cứ Nghị ñịnh số 77/2015/Nð-CP ngày 10/9/2015 của Chính phủ về Kế
hoạch ñầu tư công trung hạn và hằng năm;

Căn cứ Nghị quyết số 03/NQ-HðND ngày 13/6/2018 của HðND tỉnh về việc
ñiều chỉnh Nghị quyết số 30/NQ-HðND ngày 15/12/2017 của HðND tỉnh về Kế
hoạch ñầu tư công năm 2018;

Theo ñề nghị của Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư tại Tờ trình số 01/TTr-
SKHðT ngày 10/01/2019,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Giao chỉ tiêu Kế hoạch ñiều chỉnh ñầu tư công năm 2018 (lần 3) là
7.989 tỷ 534 triệu ñồng (Bảy nghìn chín trăm tám mươi chín tỷ năm trăm ba mươi bốn
triệu ñồng). Phân bổ vốn ñầu tư từng danh mục dự án, công trình và từng huyện, thị
xã, thành phố theo Phụ lục ñính kèm. Trong ñó:

1. Vốn ngân sách Trung ương: 978 tỷ 578 triệu ñồng. Trong ñó: vốn nước
ngoài (ODA) là 931 tỷ 594 triệu ñồng; vốn chương trình mục tiêu phát triển kinh tế -
xã hội các vùng là 41 tỷ ñồng; vốn hỗ trợ người có công với cách mạng về nhà ở là 05
tỷ 984 triệu ñồng.

2. Vốn trong cân ñối ngân sách ñịa phương: 7.010 tỷ 956 triệu ñồng. Trong
ñó: Vốn ngân sách cấp tỉnh là 5.654 tỷ 579 triệu ñồng; Vốn ngân sách cấp huyện 1.356
tỷ 377 triệu ñồng.

ðiều 2. Căn cứ chỉ tiêu kế hoạch ñiều chỉnh ñầu tư công năm 2018 (lần 3) ñược
giao, các sở, ban, ngành, ñoàn thể, UBND các huyện, thị xã, thành phố và các ñơn vị
trực thuộc UBND tỉnh khẩn trương tổ chức thực hiện, phấn ñấu hoàn thành tốt nhiệm
vụ ñược giao.

                               1 / 2

38 CÔNG BÁO/Số 01+02/Ngày 28-02-2019

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư, Giám
ñốc Sở Tài chính, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và thủ trưởng các ñơn
vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này.

Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết ñịnh số 3146/Qð-
UBND ngày 06/11/2018 của UBND tỉnh về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch ñiều chỉnh
ñầu tư công năm 2018 (lần 2)./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

ðã ký: Trần Thanh Liêm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org